
SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Tento model potěší editory fotografií a videa, 

ale i méně náročné hráče her. Pohodlné 

sledování nejnovějších filmů si užijete s DVD 

vypalovačkou a stereo reproduktory se 

zvukovou technologií Dolby. Na Full HD 

displeji uvidíte ostře každý detail.

•  15,6" displej ve FULL HD  rozlišení,

• originální Windows 10  Home,

• čtyřjádrový procesor AMD A10-7300,

• operační paměť 4 GB,

• prostorný disk pro Vaše data 1TB,

• grafická karta R6 M255DX s 2GB pamětí,

• Web kamera v HD rozlišení,

• WI-FI, Bluetooth 4.0,

• 3x USB - z toho 1x rychlé USB 3.0,

• HDMI  pro snadné připojení s TV,monitorem

• DVD  mechanika, čtečka karet SD ,

• výdrž na baterii až 4 hodiny.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Díky rychlému SSD disku Vám bude tento 

model Z50-75 sloužit nejenom na práci.

•  15,6" displej ve FULL HD  rozlišení,

• originální Windows 10  Home,

• čtyřjádrový procesor AMD A10-7300,

• operační paměť 4 GB,

• rychlý SSD disk 256GB - až 10 rychlejší práce na 

notebooku, než s běžným diskem,

• grafická karta R6 M255DX s 2GB pamětí,

• Web kamera v HD  rozlišení,

• WI-FI, Bluetooth 4.0,

• 3x USB - z toho 1x rychlé USB 3.0,

• HDMI  pro snadné připojení s TV,monitorem

• DVD  mechanika, čtečka karet SD ,

• výdrž na baterii až 4 hodiny.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Tenký a lehký 14" vícerežimový notebook se 

čtyřmi režimy použití – Notebook, Stojánek, 

Stan a Tablet. Pyšní se rovněž inteligentním 

softwarem, který zajišťuje bezproblémový 

chod notebooku.

• Originální Windows 10,

• IPS 14" displej ve FULL HD  rozlišení,

• Procesor Intel Core i7-5500U,

• Operační paměť 8GB,

• SSD disk 128GB  - až 10x rychlejší než disk běžný,

• podsvícená klávesnice,

•  HDMI  pro snadné propojení s TV,

• výdrž na baterii až 7,5 hodiny.

VÝPRODEJOVÝ SEZNAM Z ANIFILMU

Trhák AniFilmu Lenovo Z50-75

Superrychlý notebook Lenovo Z50-75 díky SSD disku

13% 3 010 Kč

21% 2 922 Kč

Mazlíka Lenovo Yoga 3 si zamilujete

13 822 Kč 10 900 Kč

17% 2 800 Kč 16 700 Kč 13 900 Kč

24 000 Kč 20 990 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH



SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Určený pro ty, kteří rádi hrají hry. Notebooky 

IdeaPad Y700 mají dostatečnou palebnou 

sílu, bohaté multimediální funkce a 

specifické herní příslušenství, které vás 

zaručeně vtáhnou do středu dění, ať už jste 

kdekoliv.

• 15.6" matný displej ve FULL HD rozlišení s IPS 

panelem pro věrohodné barvy,

• originální Windows 10 Home,

• čtyřjádrový procesor Intel Core i7-6700HQ  (6MB 

Cache, up to 3.50GHz),

• operační paměť 8GB ,

• pevný disk 1TB HDD  pro data,

• 128GB SSD  pro rychlost notebooku,

• grafická karta NVIDIA GeForce with CUDA GTX 960M 

s vlastní 4GB  pamětí,

• podsvícená klávesnice,

• HDMI pro snadné propojení s TV,

• 2x rychlé USB 3.0, 1 x USB 2.0.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Snadné učení, práce i zábava - to je ASUS 

X205TA. Díky tenkému a lehkému provedení 

se hodí na cesty. Výdrž baterie je 

neuvěřitelných 12 hodin.

• Originální Windows 10,

• 11,6" lesklý HD  displej,

• čtyřjádrový procesor Z3735F,

• pevný disk 32GB,

• operační paměť 2GB,

• WiFi, Bluetooth 4.0,

• micro HDMI pro připojení k monitoru,

• ZDARMA MS Office 365 na 1 rok,

• moderní, designová zlatá  barva,

• výdrž na baterii až 12 hodin.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Snadné učení, práce i zábava - to je ASUS 

X205TA. Díky tenkému a lehkému provedení 

se hodí na cesty. Výdrž baterie je 

neuvěřitelných 12 hodin.

• Originální Windows 10,

• 11,6" lesklý HD  displej,

• čtyřjádrový procesor Z3735F,

• pevný disk 32GB,

• WiFi, Bluetooth 4.0,

• micro HDMI pro připojení k monitoru,

• moderní, designová zlatá  barva,

• výdrž na baterii až 12 hodin.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Buďte připojeni s cenově dostupným 

notebookem ASUS. Notebook pro každodenní 

použití. Prohlížejte si internet, fotografie, 

facebook, filmy atd... Ideální do domácnosti 

a studium.

• Originální Windows 10,

• 11,6" lesklý HD displej,

• čtyřjádrový procesor Z3735F,

• pevný disk 32GB,

• WiFi, Bluetooth 4.0,

• micro HDMI pro připojení k monitoru,

• moderní, designová bílá  barva,

• výdrž na baterii až 12 hodin.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Lenovo IdeaPad 100 nabízí vše, co 

potřebujete a nemá žádnou vlastnost, kterou 

nechcete. Tento model nabízí neuvěřitelný 

poměr ceny a výkonu, ale také se může 

pochlubit přesvědčivým výpočetním 

výkonem a skvělým displejem.

• Operační systém Windows 10,

• výkonný procesor Intel Core i3-5005U,

• disk pro Vaše data 500GB,

• 15,6" displej v HD rozlišení,

• operační paměť 4GB,

• připojení WiFi, Bluetooth,

• HDMI,  čtečka paměťových karet,

• výdrž baterie až 4 hodiny.

Herní bestie Lenovo IP Y700

16% 4 099 Kč 25 999 Kč 21 900 Kč

4 790 Kč

Cenově dostupný notebook ASUS X205 na cesty

28% 1 800 Kč 6 490 Kč 4 690 Kč

Cenově dostupný notebook ASUS X205 na cesty

26% 1 700 Kč 6 490 Kč

4 400 Kč

Skvělý výkon, skvělá cena - to je Lenovo IP 100

15% 1 601 Kč 10 900 Kč 9 299 Kč

ASUS X205 v bílé barvě

32% 2 090 Kč 6 490 Kč



SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Výkonný 15,6" notebook s bohatým obrazem 

a zvukem, neuvěřitelně rychlým připojením a 

špičkovými multimediálními možnostmi.

• 15,6" displej ve FULL HD rozlišení,

• Operační systém Windows 10,

• čtyřjádrový procesor Intel Core i7-6500U  (4M Cache, 

up to 3.10 GHz)

• operační paměť 8GB,

• hybridní pevný disk 1TB  + 8GB  SSD

• grafická karta AMD  R7 M360  s 4GB  pamětí,

• podsvícená klávesnice,

• HDMI  i VGA  pro snadné připojení k TV nebo 

monitoru,

• DVD mechanika, čtečka karet SD,

• 2x rychlé USB 3.0.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Tenký, lehký a přenosný. Už nikdy s sebou 

nebudete chtít tahat těžký notebook. 

Ideapad 100 s tloušťkou pouhých 22,6 mm a 

hmotností jen 2,3 kg je ideálním řešením pro 

časté přenášení.

• Operační systém Windows 10,

• displej 15,6"  v HD rozlišení,

• procesor Intel Core i5-5200U,

• operační paměť 8GB,

• pevný disk pro Vaše data 1000GB,

• DVD  mechanika, čtečka karet SD,

• grafická karta nVidia GeForce with CUDA 920MX s 

2GB  pamětí,

• HDMI  pro snadné připojení s TV.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Universální nástroj vhodný pro domácí 

použití s funkcí extra rychlého startu. Díky 

prvotřídnímu audio systému SonicMaster 

můžete nerušeně sledovat filmy i poslouchat 

hudbu.

• 15,6"  displej v HD rozlišení,

• Operační systém Windows 10,

• dvoujádrový procesor Intel N2830,

• disk pro Vaše data 500GB,

• operační paměť 2GB,

• WiFi, Bluetooth,

• HDMI, VGA pro připojení k TV,

• 2x USB - z toho 1x rychlé USB 3.0.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Stylový a výkonný notebook Lenovo 510 Vám 

nabízí kvalitní živý a ostrý obraz. Je vhodný 

pro všestranné využití od běžného používání 

až po multimediální využití. Dostupný v 

módní bílé barvě.

• Operační systém Windows 10,

• displej 15.6" ve Full HD  rozlišení,

• čtyřjádrový procesor Intel Core i7-6500U,

• operační paměť 8GB,

• pevný disk pro Vaše data 1TB,

• grafická karta NVIDIA GeForce with CUDA 940MX se 

4GB  pamětí,

• WEB kamera v HD rozlišení,

• podsvícená klávesnice,

• WiFi, Bluetooth,

• 3 USB - z toho 2X rychlé USB 3.0,

• čtečka paměťových karet, HDMI , VGA,

• výdrž baterie až 5 hodin.

Cenová bomba ASUS X551

22 400 Kč

Lenovo IP 100 pro studenty i domácnosti

14% 1 900 Kč 13 800 Kč 11 900 Kč

 Nabušené Lenovo IP 500 pro milovníky her

12% 3 000 Kč 25 400 Kč

42% 3 330 Kč 7 900 Kč 4 570 Kč

Lenovo IP 510 pro náročnější uživatele

12% 2 599 Kč 21 999 Kč 19 400 Kč



SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Tento 13" výkonný notebook Vás nebude 

zbytečně zatěžovat ani zpomalovat. Díky 

svému tenkému, lehkému provedení se vejde 

téměř do každé tašky, navíc přináší výkonný 

procesor, extra rychlé připojení Wi-Fi a 

prémiový zvuk.

• Operační systém Windows 10,

• displej 13.3"  ve FULL HD rozlišení s IPS panelem 

pro věrohodné barvy,

• čtyřjádrový procesor Intel Core i5-7200U,

• operační paměť 4GB,

• pevný disk 128 SSD,

• módní červená barva,

• grafická karta Intel HD Graphics 520,

• podsvícená klávesnice,

• WiFi, Bluetooth, čtečka SD  karet, HDMI,

• výdrž baterie až 4 hodiny.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Chloubou tohoto notebooku je oslnivý výkon, 

o nějž se můžete opřít při těžké práci i ve 

chvílích zábavy. Žádný úkol není pro moderní 

procesor i7 Skylake dostatečně náročný. Aby 

se Vám s tímto modelem dobře cestovalo, 

váží pouhých 1.1 kg.

• Operační systém Windows 10,

• matný displej 13.3"  ve FULL HD rozlišení s IPS 

panelem pro věrohodné barvy,

• procesor Intel Core i7-6500U,

• operační paměť 8GB,

• pevný disk 256GB SSD,

• grafická karta Intel HD Graphics 520,

• podsvícená klávesnice,

• WiFi, Bluetooth, čtečka SD  karet, HDMI,

• šasi Magnesium/Aluminum -stříbrná barva,

• výdrž baterie až 8 hodin.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Nejen díky silné hardwarové výbavě, ale 

také zásluhou moderního SSD disku o 

kapacitě 256GB nabízí ultrabook ASUS 

bleskurychlou odezvu systému i všech 

spouštěných aplikací. Přenosová rychlost 

SSD disku je až 10x vyšší než u klasických 

pevných disků. Brilantní obraz zajistí FULL 

HD dotykový otočný displej.

• Operační systém Windows 10,

• dvoujádrový procesor Intel m3-6Y30,

• 13,3" lesklý displej ve FULL HD rozlišení,

• plně dotykový otočný displej,

• operační paměť 8GB,

• 256GB SSD rychlý disk pro Vaše data

• grafická karta Intel HD Graphics 515,

• hmotnost pouhých 1,3kg,

• výdrž na baterii neuvěřitelných 12 hodin.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Buďte připojeni s cenově dostupným 

notebookem ASUS F540. Notebook pro 

každodenní použití. Prohlížejte si internet, 

fotografie, facebook, filmy atd... Ideální do 

domácnosti.

• Operační systém Windows 10,

• 15,6" displej FULL HD displej - antireflexní,

• dvoujádrový procesor Intel N3050,

• operační paměť 4GB,

• prostorný disk pro Vaše data 1TB,

• DVD mechanika, čtečka karet SD,

• HDMI,  VGA pro připojení k TV,

• moderní USB -  typ C,

• váha  1,9kg.

5% 1 099 Kč 23 999 Kč 22 900 Kč

8% 1 509 Kč 17 999 Kč 16 490 Kč

Výkon na rozdávání - to je Lenovo 710S

Přenosné Lenovo IP 510S s brutálním výkonem

14 900 Kč

ASUS F540

34% 3 100 Kč 8 990 Kč 5 890 Kč

 Otočný ultrabook ASUS UX360 s dotyk. displejem

44% 11 749 Kč 26 649 Kč



SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Spojení tabletu a notebooku - to je ASUS 

T100T s prostorným 500GB diskem. 

Využívejte plně dotykový displej, který je 

plně odjímatelný. Notebook se snadno 

přenáší díky váze pouhých 1,18kg.

• operační systém Windows 10,

• procesor Intel Quad-Core Atom Z3735F,

• displej 10,1"  v HD rozlišení,

• operační paměť 2GB,

• pevný disk pro Vaše data 500GB,

• WiFi, Bluetooth,

• grafická karta Intel HD Graphics Gen7,

• 1x USB,1x Micro USB, 1x micro HDMI,

• výdrž baterie až 8 hodin.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Když vezmete iPhone 6s do ruky, uvědomíte 

si, že něco takového jste ještě nedrželi. 

Pomocí 3D Touch dokážete jedním 

stisknutím víc než kdy předtím. Live Photos 

působivě oživí vaše vzpomínky. A to je 

teprve začátek. Když se na iPhone 6s 

podíváte podrobně, najdete inovace na všech 

úrovních.

• Operační systém iOS 10,

• 4,7" displej,

• barva space grey,

• dvoujádrový procesor,

• operační paměť 2GB,

• uložiště 32GB,

• přední fotoaparát 5MPix,

• zadní fotoaparát 12MPix,

• nový kus, CZ distribuce,

• záruka 1 rok.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Získej velkolepý herní výkon s notebookem 

IdeaPad Y910 vybaveným procesorem Intel 

Core 6. generace a samostatnou grafickou 

kartou NVIDIA® GeForce with CUDA. S 

podsvícenou klávesnicí, turbo boost a 

výkonným chlazením budeš mít všechno pod 

kontrolou.

• operační systém Windows 10,

• 17,3"  displej ve FULL HD rozlišení IPS,

• nabušený procesor Intel Core i7-6820HK,

• operační paměť 64GB,

• pevný disk: SSD 256GB  + HDD 1000GB,

• grafická karta NVIDIA  GeForce with CUDA GTX 1070,

• podsvícená klávesnice,

• šasi hliník,

• WiFi, Bluetooth 4.1,

• 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, 1x USB Type-C,

• HDMI, DisplayPort, čtečka SD karet,

• výdrž baterie 5 hodin.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

10" ASUS ZenPad vyčnívá nádherným 

designem. Vyniká IPS displejem, který Vám 

umožní vidět živé a ostré barvy. Vhodný je 

jak na práci, tak zábavu.

• 10" displej v HD  rozlišení s IPS panelem pro 

věrohodné barvy, 

• operační systém Android 5.0,

• procesor Intel Atom x3-C3200  Quad Core,

• operační paměť 2GB,

• uložiště 8GB pro Vaše data - možnost rozšíření o SD 

kartu,

• přední kamera 2MPix  - 5Mpix zadní  kamera pro 

fotografování,

• micro USB, micro HDMI, WiFi, Bluetooth, 

• výdrž baterie až 9 hodin.

10" tablet ASUS ZenPad

29% 1 405 Kč 4 805 Kč 3 400 Kč

3 500 Kč

ASUS 100TA s odjímatelnou klávesnicí

50% 3 500 Kč 7 000 Kč

Apple iphone 6S 32GB Space Grey

14% 2 592 Kč 17 992 Kč 15 400 Kč

Nejvíc nabušená bestie, co jsme kdy v ARGONu měli

14% 10 245 Kč 75 035 Kč 64 790 Kč



SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

8" tablet ASUS je ideální např. pro děti. 

Hraní her i shlížení filmů a pohádek není 

překážkou.

• operační systém Android 5.0 Lollipop,

• displej 8"  s IPS  panelem pro ostré a věrohodné 

barvy, 

• procesor Intel Atom x3-C3200  Quad Core,

• operační paměť 2GB,

• uložiště 16GB  - možnost rozšíření o micro SD kartu - 

až 64GB,

• WiFi, Bluetooth,

• přední kamera 2MPix  - 5Mpix zadní  kamera pro 

fotografování,

• micro USB, micro SD.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Nezpomalujte, nenechávejte se svým 

smartphonem brzdit! Díky nejnovějšímu 

čtyřjádrovému procesoru s 4GB RAM a 

podporou LTE s vámi Lenovo P90 PRO udrží 

krok. 

• Operační systém Android 4.4.4 (KitKat),

• 5,5" FULL HD  displej s IPS  panelem pro věrohodné 

barvy,

• čtyřjádrový procesoer Z3560,

• operační paměť 4GB,

• paměť telefonu 64GB,

• podpora nejrychlejší mob. sítě LTE (4G)

• Bluetooth, GPS, radio,

• fotoaparát: 13Mpix  zadní/ 5Mpix přední.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Hledáte špičkový tablet? Tento model Vám 

nabízí vysoký výkon díky 4jádrovému 

procesoru. 8" displej Vám zaručí pohodlné 

prohlížení internetových stránek a 

jednoduché ovládání.

• operační systém Windows 10,

• čtyřjádrový procesor Z3735F,

• 8"  vícedotykový displej s technologií IPS  pro 

špičkové a věrohodné barvy,

• 2GB  operační paměť,

• 32GB  paměť pro Vaše data - možnost rozšíření pomocí 

micro SD karty,

• zadní kamera pro fotografování 2Mpix,

• GPS, připojení WiFi, Bluetooth,

• neuvěřitelná výdrž na baterii až 5 hodin,

• micro SD, micro USB i micro HDMI konektor.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Tiskárna 4 v 1 WF-5620DWF nabízí nízké 

provozní náklady, nízkou spotřebu energie, 

vysokou rychlost tisku. Možnost XXL náplň 

až na 4tis stran.            

(cenu určíme podle stavu náplní)

• Automatický oboustranný tisk, skenování, kopírování a 

faxování,

• až o 80 % nižší spotřeba energie ve srovnání s 

konkur. laserovými tiskárnami,

• rychlost tisku až 34 stran  černě; 30 stran barevně

• nejpokročilejší technologie tiskových hlav Epson,

• XXL voděodol. inkousty na 4000 str.,

• přímé skenování do tiskárny bez použití počítače, přímý 

tisk z USB.

SLEVA UŠETŘÍTE BĚŽNÁ CENA CENA ANIFILM

Tento počítač je nejen elegantní, ale také 

velmi výkonné zařízení, které zvládne i velmi 

náročné požadavky a s přehledem splní vaše 

očekávání. Počítač je perfektním 

společníkem pro prvotřídní zábavu, hry i 

multitasking. Je navržen tak, aby se stal 

skvělým společníkem ve vaší rodině, jak pro 

práci.

• Operační systém Windows 10,

• 24"  displej s ULTRA HD  rozlišením 3840×2160 a LED 

podsvícením,

• čtyřjádrový procesor Intel Core i5-6400 (6M Cache, 

up to 3.30 GHz),

• grafická karta NVIDIA GeForce  with CUDA GTX,

• operační paměť 8GB,

• pevný disk: 1TB  + 128GB SSD

• 3letá ON-SITE záruka.

Výkonný mobilní telefon Lenovo P90 PRO

28% 1 900 Kč 6 899 Kč

4 900 Kč

Multifunkční tiskárna EPSON 5620

51% 5 000 Kč 9 900 Kč

4 999 Kč

Lenovo Miix 3 - tablet pro práci i zábavu

47% 2 599 Kč 5 499 Kč 2 900 Kč

2 900 Kč

8" tablet ASUS ZenPad v bílé barvě

37% 1 700 Kč 4 600 Kč

All in one Lenovo AIO 700

4% 1 000 Kč 24 999 Kč 23 999 Kč


